解除劳动合同协议书

                                                               编号

甲方（单位）：

乙方（劳动者）：
乙方因                   ，不符合甲方用工要求，                                                       甲方提出与乙方解除双方于     年   月  日签订的劳动合同（合同期限为    年  月  日至    年   月  日）；

乙方同意与甲方解除劳动合同，甲方双方协定如下事项：
此协议从甲乙双方签字后生效，以后双方均不得向对方提出任何有关劳动合同方面的要求。

甲方（公章）：

                          法定代表人（签章）

                          乙方（签章）：

                                年    月    日

本协议一式六份，劳支仲裁，劳动保险，物业管理部门，甲乙双方，乙方职工档案各一份。